
ZARZĄDZENIE NR 384/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wspólnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 44 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), art. 31, 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku 
z art. 10 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 
1672, 1718) oraz art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605, 1720)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Przedszkole Miejskie nr 8 w Pabianicach ul. św. Jana 43 do przeprowadzenia 
wspólnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zapewnienie usług pomocy 
prawnej na rzecz miejskich szkół podstawowych i przedszkoli, zwanych dalej miejskimi jednostkami 
oświatowymi. 

2. Wykaz miejskich jednostek oświatowych, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W ramach postępowania, o którym mowa w § 1: 
1) Przedszkole Miejskie nr 8 przeprowadzi i udzieli zamówienia publicznego w imieniu i na rzecz 

miejskich jednostek oświatowych, 
2) miejskie jednostki oświatowe, o których mowa powyżej, będą płatnikami faktur wystawionych 

przez wykonawcę wyłonionego w postępowaniu. 
§ 3. Miejskie jednostki oświatowe wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia ponoszą 

koszty związane  ze sfinansowaniem zamówienia w części dotyczącej danej jednostki. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola Miejskiego nr 8. 
§ 5. Nadzór nad prawidłowym przebiegiem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

pełni Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2024 r. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956A12A8-2FF7-42C0-BABF-12A3F44E3E56. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 384/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 30 października 2023 r. 

Wykaz miejskich jednostek oświatowych 

Lp. Nazwa jednostki 
1. Przedszkole Miejskie nr 2, ul. Cicha 26 
2. Przedszkole Miejskie nr 3, ul. Moniuszki 163 
3. Przedszkole Miejskie nr 4 im. Misia Uszatka, ul. Żytnia 13/17 
4. Przedszkole Miejskie nr 5, ul. Zamkowa 48 
5. Przedszkole Miejskie nr 6, ul. Warszawska 53 
6. Przedszkole Miejskie nr 8, ul. św. Jana 43 
7. Przedszkole Miejskie nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. św. Jana 28 
8. Przedszkole Miejskie nr 12, ul. Śniadeckiego 6a 
9. Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Mokra 19/23 
10. Przedszkole Miejskie nr 14, ul. Odrodzenia 10 
11. Przedszkole Miejskie nr 15, ul. Piotra Skargi 75 
12. Przedszkole Miejskie nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi, ul. 

Bugaj 58 
13. Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kazimierza 

Promyka, ul. Pułaskiego 22/24 
14. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Tkacka 15 
15. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika, ul. Mokra 28/34 
16. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Grzegorza Piramowicza, ul. Zamkowa 65 
17. Szkoła Podstawowa nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jadwigi 

Wajsówny, ul. Piotra Skargi 30 
18. Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Długosza, 

ul. Partyzancka 56a 
19. Szkoła Podstawowa nr 13 im. Stefanii Sempołowskiej, ul. Jana Pawła II 16 
20. Szkoła Podstawowa nr 14 im. Stanisława Staszica, ul. Ostatnia 15a 
21. Szkoła Podstawowa nr 15 im. Armii Krajowej, ul. M. Skłodowskiej-Curie 

5 
22. Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza 

Kościuszki, ul. 20 Stycznia 9/13 
23. Szkoła Podstawowa nr 17 im. Małgorzaty Kozery-Gliszczyńskiej, ul. 

Warszawska 65 
 

 Prezydent Miasta Pabianic 
  

Grzegorz Mackiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956A12A8-2FF7-42C0-BABF-12A3F44E3E56. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 384/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Wykaz miejskich jednostek oświatowych


